Wechselrichter ab 2000VA
Powertronic GmbH & Co. KG Phone: +49-(0)5223-18059-0 11/16
D-32278 Kirchlengern mail: info@powertronic.de
Serie PCI + PIT
Beispiele für Bestellbezeichnungen:
- Wechselrichter PIT5658 Eingang 80-160VDC,
Ausgangsleistung 3000VA als 19“-Einschub
PIT5658
- Wechselrichter PIT5658 Eingang 80-160VDC,
Ausgangsleistung 3000VA für Wandmontage
PIT5658W
Serie PIT im 19“-Schrank G10
Serie
[VDC]
PIT5678G10
UIN 160-320
 Leistung 5000VA
Serie
[VDC]
PIT5778G10
UIN 160-320
Leistung 8000VA
Serie
[VDC]
PIT5878G10
UIN 160-320
Leistung 10000VA
Wandmontage Ausführung W (nur für PCI)
Serie
[VDC]
PIT5738
UIN 40 – 64
PIT5748
UIN 50 – 80
PIT5658
UIN 80 – 160
PIT5678
UIN 160-320
Leistung    3000VA
3000VA
3000VA 3000VA
Serie
[VDC]
PCI5628
UIN 20 – 32
PCI5638
UIN 40 – 64
PCI5648
UIN 50 – 80
   PCI5658
UIN 80 – 160
PCI5678
UIN 160-320
Leistung 2000VA 2400VA 2400VA
 2400VA
2400VA
Serie
[VDC]
PCI5728
UIN 20 – 32
PCI5738
UIN 40 – 64
PCI5748
UIN 50 – 80
   PCI5758
UIN 80 – 160
PCI5778
UIN 160-320
Leistung 3000VA 3500VA 3500VA
 3500VA
3500VA
19“ Steckblock
Wechselrichter ab 2000VA
Powertronic GmbH & Co. KG Phone: +49-(0)5223-18059-0 11/16
D-32278 Kirchlengern mail: info@powertronic.de